
 
Dz-01.0021.47.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/644/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany oznakowania na ulicy Gołębiej na wysokości budynku nr 5 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. 
zm.) Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zamianę znaku B 36 

(zakaz postoju) znajdującego się na ulicy Gołębiej i ustawienie znaku „P – parkowanie 

na jezdni” oraz znaku „P – koniec” na wysokości wjazdu do budynku ul. Gołębia nr 5, 

z równoczesnym ustawieniem znaku zatrzymywania na długości wjazdu do budynku. 

Inne oznakowanie pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Od dłuższego czasu mieszkańcy borykają się z problemem braku miejsc do 

zaparkowania na terenie Starego Miasta. Aktualne oznakowanie uniemożliwia na stałe 

zaparkowanie na 1/3 ulicy. W tym miejscu jezdnia ma 5 m szerokości, a na tej długości 

zmieści się 5 miejsc postojowych. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


